
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 238  del 22-12-2015

OGGETTO

FORMAZIONE ANTICORRUZIONE 2015 - IMPEGNO DI SPESA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 23-12-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso:

- che in data 24/04/2014 è stato siglato un protocollo d’intesa – di durata triennale – tra i
responsabili per la prevenzione della corruzione dei Comuni di Atripalda (Capo- Fila), Mercogliano
e Monteforte Irpino, per la gestione congiunta dell’attività di formazione del personale
dipendente;

- che il Responsabile della Prevenzione e della Corruzione di questo Ente in data 02/10/2014 prot:
18929 ha emesso il decreto di affidamento alla  DIRITTOITALIA s.r.l., con sede in Aversa, il servizio
di formazione per la prevenzione della corruzione per l’anno 2014 indirizzato a tutti i dipendenti
dei Comuni sopra indicati;

- che in data 22/07/2015, acquisita da questo Ente con Prot. n. 15489 del 30/07/2015, la
DITITTOITALIA s.r.l. ha fornito l’offerta economica per l’anno 2015

Ritenuto necessario e doveroso impegnare la spesa a carico di questo Ente per la formazione del
proprio personale;

Richiamato il vigente Regolamento di fornitura di beni,servizi e lavori in economia;

Visto il bilancio di previsione 2015 approvato con Delibera C.C. n. 34 del 27/08/2015  ;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 23402 dell’ 1/12/2014 e del vigente
Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di impegnare, per quanto descritto in premessa, la somma complessiva di 1.970,00 sul Cap 124
cod. 1.01.02.03 del Bilancio dell’esercizio in corso;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184, 3  comma, del D.Lgv. 267/2000.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 24-12-2015 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 24-12-2015 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


